
Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000-HPB d.d. Zagreb

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XXVII            Broj 7 
Makarska, 20. travnja 2021.

Ž U PA N IJA  SPLI TSKO DA LM AT I NSK A  

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Na temelju članka 55. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske br. 3/21), članka 46. 
Zakona o proračunu (N.N. broj 87/08, 36/09,  46/09, 
136/12 i 15/15) i članka 6.  Odluke o izvršavanju 
Proračuna Grada Makarske za 2021. godinu (Glasnik 
Grada Makarske broj 18/20)  Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 12. travnja 2021. godine donosi

III. ODLUKU  
O PRERASPODJELI SREDSTAVA 

PLANIRANIH 
U PRORAČUNU GRADA MAKARSKE ZA 

2021.g.

Članak 1
Umanjuju se rashodi planirani u Proračunu 

Grada Makarske za 2021. godinu (Glasnik Grada 
Makarske br.18/20)  na pozicijama Razdjela 010 
Upravnog odjela za komunalne djelatnosti, i to 
kako slijedi: 
-	 Program A11 1000  Građenje objekata i uređaja 

za Javne površine
-	 Kapitalni projekt K100029 Izgradnja i 

rekonstrukcija trga Hrpina
-	 Račun 421 Građevinski objekti, Izvor: 4.4. 

Prihodi od komunalnog doprinosa, Funkcijska 
klasifikacija: 0620 Razvoj zajednice

-	 Planirani iznos od 1.400.000,00 kn umanjuje 
se za 70.000,00 kn, odnosno 5% stavke koja se 
umanjuje. 

-	 Program A11 1000 Građenje objekata i uređaja 
za Javne površine

-	 Kapitalni projekt K100034  Izgradnja i 
rekonstrukcija dječjeg igrališta u Velikom Brdu

-	 Račun 421 Građevinski objekti, Izvor: 4.4. 
Prihodi od komunalnog doprinosa, Funkcijska 
klasifikacija: 0620 Razvoj zajednice 

-	 Planirani iznos od 500.000,00 kn umanjuje se 
za 25.000,00 kn, odnosno 5% stavke koja se   
umanjuje.

-	 Program A11 1000 Građenje objekata i uređaja 
za Javne površine

-	 Kapitalni projekt K100047  Otkup zemljišta za 
javne površine

-	 Račun 411 Materijalna imovna – prirodna 
bogatstava, Izvor: 4.4. Prihodi od komunalnog 
doprinosa, Funkcijska klasifikacija: 0620 
Razvoj zajednice 

-	 Planirani iznos od 2.500.000,00 kn umanjuje se 
za 125.000,00 kn, odnosno 5% stavke koja se   
umanjuje. 

-	 Program A11 1000 Građenje objekata i uređaja 
za javne površine

-	 Kapitalni projekt K100014  Trg ispred crkve 
Kraljice mira na Zelenci

-	 Račun 421 Građevinski objekti, Izvor: 4.4. 
Prihodi od komunalnog doprinosa, Funkcijska 
klasifikacija: 0620 Razvoj zajednice 

-	 Planirani iznos od 650.000,00 kn umanjuje se 
za 32.500,00 kn, odnosno 5% stavke koja se   
umanjuje. 

-	 Program A11 1000 Građenje objekata i uređaja 
za Javne površine

-	 Kapitalni projekt K100036  Izgradnja javnih 
parkirališta

-	 Račun 421 Građevinski objekti, Izvor: 4.4. 
Prihodi od komunalnog doprinosa, Funkcijska 
klasifikacija: 0620 Razvoj zajednice 

-	 Planirani iznos od 1.000.000,00 kn umanjuje 
se za 50.000,00 kn, odnosno 5% stavke koja se   
umanjuje. 

-	 Program A11 1000 Građenje objekata i uređaja 
za javne površine

-	 Kapitalni projekt K100043  Ulica Ilije Despota
-	 Račun 421 Građevinski objekti, Izvor: 4.4. 

Prihodi od komunalnog doprinosa, Funkcijska 
klasifikacija: 0620 Razvoj zajednice 

-	 Planirani iznos od 450.000,00 kn umanjuje se 



Strana 68 - broj 7	 GLASNIK	 20. travnja 2021.

za 22.500,00 kn, odnosno 5% stavke koja se   
umanjuje. 

-	 Program A11 1002 Građenje objekata i uređaja 
za nerazvrstane ceste

-	 Kapitalni projekt K100041  Izgradnja 
prometnica u obuhvatu UPU-a Bilaje 1 

-	 Račun 421 Građevinski objekti, Izvor: 4.4. 
Prihodi od komunalnog doprinosa, Funkcijska 
klasifikacija: 0620 Razvoj zajednice 

-	 Planirani iznos od 1.500.000,00 kn umanjuje 
se za 75.000,00 kn, odnosno 5% stavke koja se   
umanjuje. 

-	 Program A11 1002 Građenje objekata i uređaja 
za nerazvrstane ceste

-	 Kapitalni projekt K100050  Izgradnja i 
rekonstrukcija nadvožnjaka na D8 (Put Makra)

-	 Račun 421 Građevinski objekti, Izvor: 4.4. 
Prihodi od komunalnog doprinosa, Funkcijska 
klasifikacija: 0620 Razvoj zajednice 

-	 Planirani iznos od 1.000.000,00 kn umanjuje 
se za 50.000,00 kn, odnosno 5% stavke koja se   
umanjuje. 

-	 Program A11 1002 Građenje objekata i uređaja 
za nerazvrstane ceste

-	 Kapitalni projekt K100009  Ulica Put Moče
-	 Račun 421 Građevinski objekti, Izvor: 4.4. 

Prihodi od komunalnog doprinosa, Funkcijska 
klasifikacija: 0620 Razvoj zajednice 

-	 Planirani iznos od  500.000,00 kn umanjuje se 
za 25.000,00 kn, odnosno 5% stavke koja se   
umanjuje. 

-	 Program A11 1002 Građenje objekata i uređaja 
za nerazvrstane ceste

-	 Kapitalni projekt K100066  ulica Put Volicije
-	 Račun 421 Građevinski objekti, Izvor: 4.4. 

Prihodi od komunalnog doprinosa, Funkcijska 
klasifikacija: 0620 Razvoj zajednice 

-	 Planirani iznos od  1.970.000,00 kn umanjuje 
se za 98.500,00 kn, odnosno 5% stavke koja se   
umanjuje.

Članak 2
-	 Ukupno prethodno umanjenje iz članka 1. u 

iznosu 573.500,00 kn prenosi se na sljedeće 
pozicije Razdjela 010 Upravnog odjela za 
komunalne djelatnosti:  

-	 Program A11 1002 Građenje objekata i uređaja 
za nerazvrstane ceste

-	 Kapitalni projekt K100054 Raskrižje D8- 
Zagrebačke, Put Požara i Istarske

-	 Račun 421 Građevinski objekti, Izvor: 4.4. 
Prihodi od komunalnog doprinosa, Funkcijska 

klasifikacija: 0620 Razvoj zajednice
-	 Planirani iznos od 300.000,00 kn  povećao bi se 

ovom preraspodjelom  za 200.000,00 kn, te bi  
ukupno iznosio 500.000,00 kn

-	 Program A11 1000 Građenje objekata i uređaja 
za Javne površine

-	 Kapitalni projekt K100008 Izgradnja dječjih 
igrališta, boćališta i skate park

-	 Račun 421 Građevinski objekti, Izvor: 4.4. 
Prihodi od komunalnog doprinosa, Funkcijska 
klasifikacija: 0810 Službe rekreacije i sporta

-	 Planirani iznos od 400.000,00 kn povećao bi se 
ovom preraspodjelom za 118.500,00 kn te bi 
ukupno iznosio 518.500,00 kn 

-	 Program A12 1003 Održavanje javnih površina
-	 Aktivnost A100002 Horizontalna i vertikalna 

signalizacija
-	 Račun 323 Rashodi za usluge, Izvor: 4.4. 

Prihodi od komunalnog doprinosa, Funkcijska 
klasifikacija: 0620 Razvoj zajednice

-	 Planirani iznos od 500.000,00 kn povećao bi se 
ovom preraspodjelom za 255.000,00 kn, te bi 
ukupno iznosio 755.000,00 kn

Članak 3
Ova Odluka o preraspodjeli donosi se na temelju 

zahtjeva Upravnog odjela za komunalne djelatnosti, 
a  iz razloga što su u postupku  javne nabave za 
rekonstrukciju postojećega dječjeg igrališta Plaža 
i izradu (lijevanje) skulpture Kobac na raskrižju 
D8, Zagrebačke, Put Požara i Istarske ulice, 
cijene najpovoljnijih ponuda veće od Proračunom 
planiranih iznosa, dok se kod projekta održavanja 
horizontalne i vertikalne signalizacije planiraju 
dodatni rashodi za održavanje. 

Članak 4
O navedenoj preraspodjeli sredstava izvijestit će 

se Gradsko vijeće, te će se uključiti u I. izmjene i 
dopune Proračuna za 2021. godinu.

Članak 5
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Glasniku Grada Makarske.
				  
 

Klasa: 400-06/21-01/1                                                               
Urbroj: 2147/01-01/4-21-4                                                                                                                                
Makarska, 12.travnja 2021.

Gradonačelnik
Jure Brkan dipl.oec.,v.r.

___   ___   ___ 



20. travnja 2021.	 GLASNIK	 Strana 69 - broj 7

Na temelju članka 55. Statuta Grada  Makarske (Glasnik Grada Makarske, broj 3/21) i članku 28. 
Pravilnika o financiranju programa/projekata/manifestacija od interesa za opće dobro iz proračuna Grada 
Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 18/18), Gradonačelnik Grada Makarske, dana 19. travnja 2021. 
godine, donosi 

ODLUKU 
o dodjeli financijskih sredstava namijenjenih financiranju programa/projekata/manifestacija od 

interesa za opće dobro iz Proračuna Grada Makarske u 2021. godini 

Članak 1
Ovom Odlukom utvrđuju se iznosi financiranja provedbe programa, projekata i manifestacija udruga 

prijavljenih na Javni natječaj za financiranje programa/projekata/manifestacija od interesa za opće dobro 
iz proračuna Grada Makarske u 2021. godini, KLASA: 402-08/21-01/1, URBROJ: 2147/01-06/3-21-2. 

Članak 2
Sukladno članku 1. ove Odluke, iz Proračuna Grada Makarske u 2021. godini, prema prioritetnim 

područjima, financirat će se provedbe programa, projekata i manifestacija, kako slijedi:”

1. Kulturne i zabavne manifestacije:

PRIJAVITELJ PROGRAM / PROJEKT / MANIFESTACIJA
POTPORA 

U 2021. 
(kuna)

GRADSKI ZBOR MAKARSKA SMOTRA ZBOROVA MAKARSKA 
2021. MANIFESTACIJA 15.000,00

UMJETNIČKA 
ORGANIZACIJA KAZALIŠNA 

DRUŽINA RITAM IGRE

KAZALIŠNA DRUŽINA RITAM 
IGRE U MAKARSKOJ MANIFESTACIJA 12.000,00

FOLKLORNI ANSAMBL 
TEMPET

MEĐUNARODNI ETNO FESTIVAL 
"METNO" MANIFESTACIJA 80.000,00

UDRUGA "ADRIA" 
MAKARSKA MAKARSKA JAZZ FESTIVAL 2021 MANIFESTACIJA 75.000,00

POMORSKO ŠPORTSKO 
RIBOLOVNO DRUŠTVO 
"ARBUN" MAKARSKA

"VEČER KLAPSKE PISME" 
POVODOM DANA POBJEDE I 

DOMOVINSKE ZAHVALNOSTI
MANIFESTACIJA 22.000,00

ARTES LIBERALES KONCERT ALL INCLUSIVE MANIFESTACIJA 7.000,00

ARTES LIBERALES MANIC RESOLUTIONS AND 
REGRETS MANIFESTACIJA 6.000,00

ARTES LIBERALES KONCERT U TRI ČINA MANIFESTACIJA 9.000,00

UDRUGA DALMATIA FILM 
FESTIVAL DALMATIA FILM FESTIVAL MANIFESTACIJA 9.000,00

UDRUGA ŠEFOVI KUHINJA 
MEDITERANSKIH I 
EUROPSKIH REGIJA

MAKARSKA GOURMET EXPO MANIFESTACIJA 10.000,00

UDRUGA VETERANA 
HRVATSKE RATNE 

MORNARICE

OBILJEŽAVANJE DANA 
HRVATSKE RATNE MORNARICE MANIFESTACIJA 5.000,00



Strana 70 - broj 7	 GLASNIK	 20. travnja 2021.

2. Programi i projekti udruga iz kulture

PRIJAVITELJ PROGRAM / PROJEKT / MANIFESTACIJA
POTPORA 

U 2021. 
(kuna)

GRADSKI ZBOR MAKARSKA REDOVAN RAD UDRUGE PROGRAM 16.000,00

MATICA HRVATSKA 
OGRANAK MAKARSKA

TISKANJE KNJIGA, ODRŽAVANJE 
TRIBINA, OBILJEŽAVANJE 

SPOMENDANA NACIONALNE I 
LOKALNE PROŠLOSTI

PROGRAM 20.000,00

HRVATSKO KULTURNO 
DRUŠTVO "NAPREDAK"

HKD NAPREDAK MAKARSKA - 
REDOVAN RAD PROGRAM 3.000,00

UDRUGA "PORIĆI" NOĆ MUZEJA U RH… MINI 
ARHIV NA GALERIJI PROGRAM 4.000,00

GRADSKA GLAZBA 
MAKARSKA BIG BAND MAKARSKA PROJEKT 37.000,00

GRADSKA GLAZBA 
MAKARSKA

REDOVAN RAD GRADSKE 
GLAZBE MAKARSKA PROGRAM 150.000,00

GRADSKA GLAZBA 
MAKARSKA NABAVA UNIFORMI ZA GGM PROJEKT 30.000,00

FOLKLORNI ANSAMBL 
TEMPET

ČUVAJMO NAŠE OBIČAJE - 
REDOVNI PROGRAM PROGRAM 97.000,00

MATICA UMIROVLJENIKA 
MAKARSKA

PJEVAČKI ZBOR 
UMIROVLJENICA "MARINETA" 

MAKARSKA
PROGRAM 3.000,00

UDRUGA KUHARA 
MAKARSKOG PRIMORJA REDOVAN RAD UDRUGE PROGRAM 6.000,00

UDRUGA ROCKATANSKY UDRUGA ROCKATANSKY 
PROGRAM PROGRAM 2.000,00

LUTKARSKO DRUŠTVO 
ZLATOUSTI - MAKARSKA REDOVNI RAD UDRUGE PROGRAM 27.000,00

UMJETNIČKA NEPROFITNA 
ORGANIZACIJA "SOBA 2"

IMMORTELLE/CVIT SAMOĆE (LA 
FLEUR DE LA SOLITUDE) PROJEKT 5.000,00

3. Programi, projekti i manifestacije udruga iz tehničke kulture:

PRIJAVITELJ PROGRAM / PROJEKT / MANIFESTACIJA
POTPORA 

U 2021. 
(kuna)

FOTON MAKARSKA UDRUGA FOTON - 11. DANI 
FOTOGRAFIJE U MAKARSKOJ PROJEKT 10.000,00 

DAUP "ORION" PROGRAM RADA MAKARSKE 
ZVJEZDARNICE 2021. MANIFESTACIJA 8.000,00 

DAUP "ORION" MANIFESTACIJA DANI SVEMIRA 
2021. PROGRAM 2.000,00 



20. travnja 2021.	 GLASNIK	 Strana 71 - broj 7

4. Programi, projekti i manifestacije udruga iz sporta:

PODNOSITELJ PROGRAM / PROJEKT / MANIFESTACIJA
POTPORA 

U 2021. 
(kuna)

VESLAČKI KLUB "BIOKOVO" 
MAKARSKA

VESLAČKA REGATA MEMORIJAL 
„TONČI SKENDER“ 4. KUP 

REGATA VESLAČKOG SAVEZA 
DALMACIJE

MANIFESTACIJA 9.000,00

VESLAČKI KLUB "BIOKOVO" 
MAKARSKA

VESLAČKI MARATON NA 
ERGOMETRIMA MANIFESTACIJA 6.000,00

VESLAČKI KLUB "BIOKOVO" 
MAKARSKA

PROSLAVA 100 GODINA 
VESLAČKOG KLUBA "BIOKOVO" MANIFESTACIJA 35.000,00

ŽENSKI RUKOMETNI KLUB 
HOTELI MAKARSKA

9. MEDJUNARODNI TURNIR 
U MINI RUKOMETU "BOŽIĆ U 

MAKARSKOJ"
MANIFESTACIJA 5.000,00

ŽENSKI RUKOMETNI KLUB 
HOTELI MAKARSKA

23. MEĐUNARODNI RUKOMETNI 
TURNIR "MAKARSKA 2021." MANIFESTACIJA 30.000,00

VATERPOLSKI KLUB "GALEB 
- MAKARSKA RIVIJERA"

20. MEĐUNARODNI VATERPOLSKI 
TURNIR "MLADI GALEB" MANIFESTACIJA 10.000,00

HRVATSKA UNIJA TENISAČA 
- HUT

MAKARSKA CUP 2021 - HUT 
TOUR SERIA 1500, TENISKI 

TURNIR
MANIFESTACIJA 1.000,00

HRVATSKI RADNIČKI 
NOGOMETNI KLUB "ZMAJ" 

MAKARSKA

OBILJEŽAVANJE OBLJETNICE 100 
GODINA HRNK ZMAJ MANIFESTACIJA 35.000,00

HRVATSKI RADNIČKI 
NOGOMETNI KLUB "ZMAJ" 

MAKARSKA

MEĐUNARODNI NOGOMETNI 
TURNIR "MALI ZMAJ 2021." MANIFESTACIJA 10.000,00

KOŠARKAŠKI KLUB 
AMFORA

STREETBALL CHALLENGE - 
MAKARSKA 2021. MANIFESTACIJA 2.000,00

KOŠARKAŠKI KLUB 
AMFORA

MEĐUNARODNI KOŠARKAŠKI 
TURNIR ZA MLADE NADE 
"MAKARSKO LJETO 2021"

MANIFESTACIJA 5.000,00

KOŠARKAŠKI KLUB 
AMFORA

OBILJEŽAVANJE 50 GODINA 
KOŠARKE U MAKARSKOJ 
(MONOGRAFIJA, TURNIR, 

UTAKMICA...)

MANIFESTACIJA 3.000,00

ZAJEDNICA ŠPORTSKIH 
UDRUGA GRADA 

MAKARSKA

SVEČANOST DODJELE NAGRADE 
SPORTA ZAJEDNICE MANIFESTACIJA 5.000,00

POMORSKO ŠPORTSKO 
RIBOLOVNO DRUŠTVO 
"ARBUN" MAKARSKA

SPORTSKO NATJECANJE U 
RIBOLOVU "KUP MAKARSKA" MANIFESTACIJA 3.000,00

RAGBI KLUB MAKARSKA 
RIVIJERA

III.MEĐUNARODNI 
MEMORIJALNI TURNIR VESELKO 

ŠIMIĆ
MANIFESTACIJA 8.000,00

TRAIL I TREKING KLUB 
STRKA

ABSOLUTE BIOKOVO 
CHALLENGE MANIFESTACIJA 0,00

SAVJETOVALIŠTE 
LANTERNA BICIKLIJADA MAKARSKA 2021. MANIFESTACIJA 10.000,00

MALONOGOMETNI KLUB 
"NOVO VRIJEME" ADRIA CUP 2021 MANIFESTACIJA 5.000,00



Strana 72 - broj 7	 GLASNIK	 20. travnja 2021.

ODBOJKAŠKI KLUB 
"MAKARSKA"

MEĐUNARODNI ODBOJKAŠKI 
TURNIR "MEMORIJAL KATE 

ERCEG 2021"
MANIFESTACIJA 4.000,00

ODBOJKAŠKI KLUB 
"MAKARSKA"

MEĐUNARODNI ODBOJKAŠKI 
TURNIR "POZDRAV LJETU 2021" MANIFESTACIJA 4.000,00

JEDRILIČARKI KLUB BURA REGATA HRVATSKIH MORNARA MANIFESTACIJA 4.000,00

BICIKLISTIČKI KLUB 
"MAKARSKA" - MAKARSKA

BICIKLISTIČKI 
INTERNACIONALNI USPON 

"BIOKOVO 2021"
MANIFESTACIJA 6.000,00

UDRUGA DALMACIJA 
TRAILS DALMACIJA ULTRA TRAIL 2021 MANIFESTACIJA 0,00

5. Programi, projekti i manifestacije udruga iz zdravstva i socijalne skrbi:

PODNOSITELJ PROGRAM / PROJEKT / MANIFESTACIJA POTPORA U 
2021. (kuna)

KLUB LIJEČENIH 
ALKOHOLIČARA MAKARSKA

PROGRAM RADA KLUBA 
LIJEČENIH ALKOHOLIČARA 

MAKARSKA ZA 2021.G.
PROGRAM 12.000,00

DRUŠTVO ZA POBOLJŠANJE 
KVALITETE ŽIVLJENJA 

"MUCRUM"
"POKRENI SE" PROJEKT 3.000,00

DRUŠTVO ZA POBOLJŠANJE 
KVALITETE ŽIVLJENJA 

"MUCRUM"
"ZDRAVLJE DJECE" PROJEKT 3.000,00

HRVATSKO DRUŠTVO 
LOGORAŠA SRPSKIH 

KONCETRACIJSKIH LOGORA 
SDŽ

PSIHOSOCIJALNO OSNAŽIVANJE 
HRVATSKIH BRANITELJA I 

ČLANOVA NJIHOVIH OBITELJI
PROJEKT 1.000,00

UDRUGA RODITELJA 
HRVATSKIH BRANITELJA 

POGINULIH U 
DOMOVINSKOM RATU

REDOVAN RAD UDRUGE PO 
STATUTU PROGRAM 25.000,00

RUKE ZA BOLJU MAKARSKU REDOVNI PROGRAM UDRUGE PROGRAM 1.000,00

UDRUGA 156. BRIGADE HV 
MAKARSKA -VRGORAC

SVEČANO OBILJEŽAVANJE 
30-TE GODIŠNJICE USTROJA 

156. BRIGADE HV MAKARSKA - 
VRGORAC

MANIFESTACIJA 20.000,00

UDRUGA 156. BRIGADE HV 
MAKARSKA -VRGORAC

OBILJEŽAVANJE GODIŠNJICA 
USTROJA POSTROJBI U 
DOMOVINSKOM RATU

PROGRAM 13.000,00

HRVATSKO PLANINARSKO 
DRUŠTVO "BIOKOVO" 

MAKARSKA
"SVI PENJEMO" PROJEKT 5.000,00

UDRUGA OSOBA S 
INVALIDITETOM „SUNCE“

OSNOVNA DJELATNOST UDRUGE 
SUNCE PROGRAM 120.000,00

UDRUGA HRVATSKIH VOJNIH 
INVALIDA DOMOVINSKOG 

RATA MAKARSKA

POTPORE PROGRAMIMA/
PROJEKTIMA/MANIFESTACIJAMA 

UDRUGA IZ ZDRAVSTVA I 
SOCIJALNE SKRBI

PROGRAM 40.000,00

SAVJETOVALIŠTE LANTERNA SAVJETOVALIŠTE ZA 
PSIHOLOŠKU POMOĆ PROGRAM 75.000,00

SAVJETOVALIŠTE LANTERNA UKLJUČI SE, VOLONTIRAJ! PROJEKT 5.000,00

SAVJETOVALIŠTE LANTERNA JEDNAKE MOGUĆNOSTI ZA SVE PROJEKT 5.000,00



20. travnja 2021.	 GLASNIK	 Strana 73 - broj 7

UDRUGA ZA ODRŽIVI 
RAZVOJ OSEJAVA

OBRAZOVANJE ZA ODRŽIVI 
RAZVOJ PROGRAM 0,00

UDRUGA UDOVICA 
HRVATSKIH BRANITELJA 

DOMOVINSKOG RATA 
MAKARSKOG PRIMORJA - 

MAKARSKA

REDOVAN PROGRAM UDRUGE 
PREMA STATUTU PROGRAM 15.000,00

UDRUGA ŠEFOVI KUHINJA 
MEDITERANSKIH I 
EUROPSKIH REGIJA

KUHARSKE RADIONICE ZA 
DJECU I MLADE: "ŽELIM JESTI 

ZDRAVO!"
PROJEKT 0,00

MAKARSKA DIJABETIČKA 
UDRUGA

PROGRAM MAKARSKE 
DIJABETIČKE UDRUGE PROGRAM 5.000,00

DRUŠTVO MULTIPLE 
SKLEROZE SPLIT

"REHABILITACIJA OBOLJELIH OD 
MULTIPLE SKLEROZE" PROJEKT 5.000,00

BICIKLISTIČKI KLUB 
"MAKARSKA"- MAKARSKA SVI BICIKLIRAMO PROJEKT 5.000,00

SAVEZ ANTIFAŠISTIČKIH 
BORACA I ANTIFAŠISTA 

MAKARSKOG PRIMORJA - 
MAKARSKA

PROGRAM FINANCIRANJA 
UDRUGE OD DRUŠTVENOG 

INTERESA
PROGRAM 4.000,00

UDRUGA VETERANA 
HRVATSKE RATNE 

MORNARICE

SAVJETODAVNI RAD I 
PSIHOSOCIJALNI TRETMAN 

BRANITELJA I ČLANOVA 
NJIHOVIH OBITELJI

PROJEKT 0,00

MATICA UMIROVLJENIKA PROGRAM RADA PO STATUTU 
UDRUGE PROGRAM 38.000,00

Članak 3
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku Grada Makarske. 

KLASA: 402-08/21-01/1 
URBROJ: 2147/01-06/3-21-11 
U Makarskoj, 19. travnja 2021. 

Gradonačelnik 
Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 55. Statuta Grada Makarske (“Glasnik Grada Makarske”, 3/21) Gradonačelnik 
Grada Makarske, dana 12. travnja 2021. godine donosi

ZAKLJUČAK
o visini uplate korisnika sedmosatnog i desetosatnog boravka

vrtića/jaslica Dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce“ Makarska – novi programi
od pedagoške godine 2021./2022.  

Članak 1
Utvrđuje se visina uplate korisnika sedmosatnog i desetosatnog boravka vrtića/jaslica Dječjeg vrtića 

„Biokovsko zvonce“ Makarska – novi programi od pedagoške godine 202./2022., i to:  

-	 sedmosatni glazbeni/engleski 		  620,00 kuna
-	 desetosatni glazbeni/engleski 		  730,00 kuna
-	 sedmosatni Montessori			   680,00 kuna
-	 desetosatni Montessori			   780,00 kuna.



Strana 74 - broj 7	 GLASNIK	 20. travnja 2021.

Članak 2
Visina uplate korisnika iz članka 1. ovog 

Zaključka se utvrđuje temeljem Prijedloga 
Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Biokovsko 
zvonce“ Makarska, KLASA: 601-01/21-01/03, 
URBROJ: 2147-23-01-21-2, a odnose se na nove 
programe.

Članak 3
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 600-01/21-01/2
URBROJ: 2147/01-06/1-21-3
Makarska, 12. travnja 2021.
							     

Gradonačelnik
Jure Brkan, dipl. oec.,v.r.

___   ___   ___
 
	

Na temelju članka 55. Statuta Grada 
Makarske (“Glasnik Grada Makarske”, br. 3/21) 
Gradonačelnik Grada Makarske, dana 12. travnja 
2021. godine donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju ekonomske mjesečne cijene za 
sedmosatni i desetosatni boravak korisnika 

vrtića/jaslica Dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce“ 
Makarska – novi programi

od pedagoške godine 2021./2022.  

Članak 1
Utvrđuje se ekonomska cijena za sedmosatni 

i desetosatni boravaka korisnika vrtića/jaslica 
Dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce“ Makarska – 
novi programi od pedagoške godine 2021./2022., i 
to: 

-	 sedmosatni glazbeni/engleski 		
2.000,00 kuna

-	 desetosatni glazbeni/engleski 		
2.200,00 kuna

-	 sedmosatni Montessori      	  		
2.100,00 kuna

-	 desetosatni Montessori			 
2.350,00 kuna.

Članak 2
Ekonomska cijena iz članka 1. ovog Zaključka 

se utvrđuje temeljem Prijedloga Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce“ Makarska, 
KLASA: 601-01/21-01/03, URBROJ: 2147-23-01-
21-2, a odnose se na nove programe.

Članak 3
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 600-01/21-01/2
URBROJ: 2147/01-06/1-21-2
Makarska, 12. travnja 2021.
							     

Gradonačelnik
Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

 
___   ___   ___

Na temelju članka 119. stavka 1. 
Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi (“Narodne novine“, br. 87/08, 
86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 
98/19 i 64/20) i članka 55. Statuta Grada 
Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 3/21) 
Gradonačelnik Grada Makarske 12. travnja 
2021. godine donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova Školskog odbora

Osnovne škole oca Petra Perice Makarska

Članak 1
U Školski odbor Osnovne škole oca Petra Perice 

Makarska imenuju se:

1.	 Jelena Sučić, Zrinsko-frankopanska 39/a, 
Makarska,

2.	 Marina Lalić, Zrinsko-frankopanska 8/2, 
Makarska i

3.	 Ivan Perić, Antuna Gustava Matoša 4, Ma-
karska.

Članak 2
Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Glasniku Grada 
Makarske“.

KLASA: 602-01/21-01/1
URBROJ: 2147/01-06/1-21-2
Makarska, 12. travnja 2021.

Gradonačelnik
Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

 
___   ___   ___



20. travnja 2021.	 GLASNIK	 Strana 75 - broj 7



Strana 76 - broj 7	 GLASNIK	 20. travnja 2021.



20. travnja 2021.	 GLASNIK	 Strana 77 - broj 7



Strana 78 - broj 7	 GLASNIK	 20. travnja 2021.

IZDAVAČ: Grad Makarska - Za izdavača odgovara urednica Lara Rakušić Ivanković, dipl. iur, Makarska, Obala kralja Tomislava 1
Prijelom i tisak: Print spot d.o.o., Makarska

SADRŽAJ

GRADONAČELNIK
1.	 III. Odluka o preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Grada Makarske za 2021.godinu;.......................67
2.	 Odluka o dodjeli financijskih sredstava namijenjenih financiranju programa/projekata/manifestacija od interesa 

za opće dobro iz Proračuna Grada Makarske za 2021.godinu;............................................................................69
3.	 Zaključak o visini uplate korisnika sedmosatnog i desetosatnog boravka vrtića/jaslica Dječjeg vrtića „Biokovsko 

zvonce“ Makarska – novi programi od pedagoške godine 2021./2022...............................................................73
4.	 Zaključak o utvrđivanju ekonomske mjesečne cijene za sedmosatni i desetosatni boravak korisnika vrtića/jaslica 

Dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce“ Makarska – novi programi od pedagoške godine 2021./2022....................74
5.	 Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole oca Petra Perice Makarska...........................74


